



Proposta

Município de Santa Marta de Penaguião
Rua dos Combatentes
5030-477 Santa Marta de Penaguião
Nif: 506829138

Travessa do Douro, Edifício Brás e Mendes, Fração
X, nº 13 5030-480
Santa Marta de Penaguião Nif:
510844618

Santa Marta de Penaguião, 18 Janeiro de 2017

Descrição de Material	Quant.	Valor unit	Valor Total
Saboneteira	2	36,00 €	72,00 €
Toalheiro	2	36,00 €	72,00 €
Toalha de Mão 21*24 FD Tissue 3000 Fls	1	23,00 €	23,00 €
Freskogel 5 kg	1	23,72 €	23,72 €
Porta Rolos	3	33,00 €	99,00 €
Higienico Gofrado 12 R	1	14,80 €	14,80 €
Píça Contract	3	5,48 €	16,44 €
Borracha Urinária Uriwave Cucumber Melon	2	6,98 €	13,96 €
Papeleira c/ pedal 9L	3	10,84 €	32,52 €
Papeleira 50 L Tampa vai e vem	2	65,00 €	130,00 €
Comando de Ar condicionado	1	20,00 €	20,00 €
Acessórios diversos	1	60,00 €	60,00 €
Urinois/mictórios	2	75,00 €	150,00 €
Sifão de urinol	2	18,00 €	36,00 €
Torneira temporizada de urinol cromada	2	22,00 €	44,00 €
Verniz para madeiras exteriores	15	17,00 €	255,00 €
Equipamentos para WC	2	155,00 €	310,00 €

TOTAL 1 372,44 €

TOTAL COM IVA 1 688,10 €